Протокол  № 17   Правления   от  2 сентября    2021 г.
                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Повестка дня:

1. Утверждение Положения  об информационной открытости  Ассоциации Саморегулируемая  организации «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП»  Харичкова С.А.  об утверждении Положения  об информационной открытости  Ассоциации Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков» в связи с действующим приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №678 от 14 октября 2020 года.

 Решили:

- отменить «Положение  об информационной открытости  Ассоциации Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»,  утвержденное протоколом №9 от 31.03.2017г  Правления   АСРО «БОАП»;
-утвердить  «Положение  об информационной открытости  Ассоциации Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков» в связи с действующим приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №678 от 14 октября 2020 года.

1.  Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о приеме в члены  АСРО «БОАП» организации:

- Общество с ограниченной ответственностью  «Овк -Система» (ИНН 0273900530)

Решили: принять в члены АСРО «БОАП» организацию:

- Общество с ограниченной ответственностью  «Овк -Система» (ИНН 0273900530)

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.